RUA SAO LUIZ 	 UF: Bahia 

Histórico: PAGAMENTO CORRESPONDEN'I'E A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DO 
AGENTES POLÍTICOS - DES URBANO DESTE MUNICÍPIO, - FOLHA NORMAL, NO MÊS DE DEZEMBRO 2025. 

Saldo Liquidação: 	78,48 

Valor OP: 	6.500,00 (seis mil quinhentos reais) 
-6.421,52 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
Banco 	 Agénçia Conta 	 Tipo/N Documento Valor 
001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	35.141 	5 - BB - FPM - FuodoPaslicipação dos Municípios 	TE- 010914 5.138,94 

- 	LANÇAMENTOS 
Débito 	 1 	Valor 	Crédito Valor 

Pagamento - Diversos- Pagamentos